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EAN 5010509414081 
Kód produktu W0108201 

Hankey Bannister Original je mezi milovníky whisky
považovaná za skvělý kompromis s nečekaně výhodným
poměrem cena:výkon. Vyvážená směs obilných a sladových
skotských whisky zprvu překvapí hutnější vůní sladu, ale na
patře je jemná, s tóny mandlí, vanilky a karamelizované
kukuřice. Pod tím vším vystupuje chuť dubového dřeva a
koření. U téhle whisky opravdu platí za málo peněz hodně
muziky. Okuste pár taktů a nebudete litovat.

Aroma: lehké aroma s kořením, které udává extra hloubku
Barva: karamelově zlatá
Chuť: lehká, důvtipný blend, čistá, sladká a kořeněná s
medovými tóny
Dokončení: příjemné a trvající

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Dvě jména - jedna whisky. Beaumont Hankey a
Hugh Bannister, dva obchodníci s destiláty, kteří
jako jedni z prvních vyváželi skotskou whisky z její
domoviny a míchali ji mimo území Skotska,
konkrétně v Londýně. Hankey Bannister Original je
existující značkou už přes 250 let. Za tu dobu si
vybudovala pověst levné, ale za to velmi chutné
whisky. Vlastně je tekutým důkazem toho, že tyto
dva přívlastky se nemusejí vylučovat. V nenápadné
lahvi s velmi lákavou cenovkou se totiž skrývá
překvapivě vyvážená směs obilných a sladových
skotských whisky, která vám rozhodně ostudu
neudělá.

Hlavní parametry
Značka Hankey Bannister 
Druh Blended whisky 
Původ Spojené království , Skotsko 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Složení voda, sladový a obilný destilát,
barvivo: karamel 

Výrobce
International Beverage Holdings Ltd.

UK Office, Moffat Distillery Airdrie,
Scotland ML6 8FU United Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


